i<sup>a</sup> Concl<sup>o</sup>

notissimas p<sup>l</sup> subiectis causalitatibus actionis et passionis quae sicut illi uolunt gnossum summo sunt illorum prædicamentorum duorum

Nihilominus tandem dico inter rem qua de causa relationem id nullum esse interiecum accidens aliuuius prædicamenti præterquam in causa efficiente quae sita confirmitur 1<sup>o</sup> quia ut m<sup>a</sup> & forma ad totum compositum natus affectus sunt sic partes integrantes ad totum integrale sed p<sup>l</sup> integrantes non conferunt eē tunc composite per accidens aliquod quod nec m<sup>a</sup> & forma Maior perspicua est min. v<sup>o</sup> p<sup>l</sup> q<sup>r</sup> si partes integrantes per aliquod accidens prædicamenti actionis conferrent ea composite daretur in quoque continuo infinita entitate reale peruenient p<sup>l</sup> se ad prædicamentum actionis; sed hoc non minus eē absurdum quam admittere in continuo dari infinitas relationes reales quod autores prima opinio nollut admittere i<sup>r</sup> & i<sup>c</sup> Maior br patre Nam quemadmodum in continuo duorum palmarum duo palmi conferant ea toti continuo per accidentia quædam, etiam dimidiatebus in primis palmi conferent ea tunc palmo per alia accidentia reale ab alijs determinata. Et rursus duas dimidiatebus dimidijs palmi conferent ea dimidio palmo per alia atque ita in infinitum.

2<sup>o</sup> si m<sup>a</sup> habueret ea forma vel compositionali per causalitatem aliquam prædicamenti actionis, m<sup>a</sup> habebret aliquod accidens quo tangere instrumento ueteretur ad conferendum eē sed hoc nullus admittat eorum etiam qui prima sententia opinionem: i<sup>r</sup> in m<sup>a</sup>, et pariter in formis, et sine non datur summi causalitatem hoc modo expedita Maior suadetur Maior suadet quia nulla subiecta operari intermedia, sed mediante aliquo accidente tangam instrumento. Quod si dicant hoc intelligendum eē genere operari seu dat eē alii in genere causa efficiens et per actionem propriam dulcam, nam aut non sic dare eē quemadmodum ppter hanc cum non ponuntur in subiectis accidentia aliqua quibus producant passiones; si inquam hoc dicant opportet rotem assignent cur hoc solum sit uerum in causa efficiente non v<sup>o</sup> in materia. quia uerba eos concurrit per quoddam accidens quod licet proprie non dicatur actio ex communi usurpatione tamen propriè pertinet ad idem prædicamentum ut illi uolunt. Nec eadem ratio in emanatione passionum; nam cum passiones necris sequuntur nam subiecti non opus est ponere in subiecto accidens aliquod quod mediante subiecto profluant quod famen in m<sup>a</sup> non cernitur Ita i<sup>r</sup> patet manu non conferre eē causato per aliquam causalitatem quae sit accidens prædicamenti actionis siue propriè dicatur actio siue non & ex sequenti neq<sup>z</sup> formam et finem